
ZARZĄDZENIE NR EK.120.28.2023 
BURMISTRZA KŁOBUCKA 

Z DNIA 8 SIERPNIA 2023 ROKU 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 września 2022 roku w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2022 r. poz. 1914) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w 
składzie określonym w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Kłobuck. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr EK.120.28.2023 
Burmistrza Kłobucka z dnia 8sierpnia 2023 r. 

W skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Agnieszki Zielińskiej nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Władysława Sebyły w 
Kłobucku w dniu 24 sierpnia 2023 r. wchodzą: 

1. Sylwia Piątkowska – przewodnicząca; 
2. Renata Dziura– przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 
3. Anna Kępczyńska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Władysława Sebyły w 

Kłobucku; 
4. Aneta Dzikowicz– ekspert; 
5. Wioletta Skoczylas– ekspert; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr EK.120.28.2023 
Burmistrza Kłobucka z dnia 8sierpnia 2023 r. 

W skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Anny Gradzik nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Władysława Sebyły w 
Kłobucku w dniu 24 sierpnia 2023 r. wchodzą: 

1. Sylwia Piątkowska – przewodnicząca; 
2. Renata Dziura– przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 
3. Anna Kępczyńska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Władysława Sebyły w 

Kłobucku; 
4. Aneta Dzikowicz– ekspert; 
5. Wioletta Skoczylas– ekspert; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr EK.120.28.2023 
Burmistrza Kłobucka z dnia 8sierpnia 2023 r. 

W skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Ady Kotowicz nauczyciela Przedszkola Gminnego Nr 4 w Kłobucku w dniu 25 sierpnia  
2023 r. wchodzą: 

1. Sylwia Piątkowska – przewodnicząca; 
2. Sylwia Ratka– przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 
3. Aneta Dzikowicz – dyrektor Przedszkola Gminnego Nr 4 w Kłobucku; 
4. Anna Kępczyńska– ekspert; 
5. Wioletta Skoczylas– ekspert; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr EK.120.28.2023 
Burmistrza Kłobucka z dnia 8sierpnia 2023 r. 

W skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Sabiny Kozak nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w 
Kłobucku w dniu 24 sierpnia 2023 r. wchodzą: 

1. Sylwia Piątkowska – przewodnicząca; 
2. Renata Dziura– przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 
3. Mariusz Kasprzak– przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 
4. Wioletta Skoczylas – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w 

Kłobucku; 
5. Anna Kępczyńska– ekspert; 
6. Aneta Dzikowicz– ekspert; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr EK.120.28.2023 
Burmistrza Kłobucka z dnia 8sierpnia 2023 r. 

W skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Joanny Jankowskiej nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w 
Kłobucku w dniu 24 sierpnia 2023 r. wchodzą: 

1. Sylwia Piątkowska – przewodnicząca; 
2. Renata Dziura– przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 
3. Wioletta Skoczylas – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w 

Kłobucku; 
4. Anna Kępczyńska– ekspert; 
5. Aneta Dzikowicz– ekspert; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr EK.120.28.2023 
Burmistrza Kłobucka z dnia 8sierpnia 2023 r. 

W skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Marleny Dyłanauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Kłobucku w 
dniu  
25 sierpnia 2023 r. wchodzą: 

1. Sylwia Piątkowska – przewodnicząca; 
2. Sylwia Ratka– przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 
3. Paweł Kotkowski – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w 

Kłobucku; 
4. Anna Kępczyńska– ekspert; 
5. Wioletta Skoczylas– ekspert; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr EK.120.28.2023 
Burmistrza Kłobucka z dnia8sierpnia 2023 r. 

W skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pana Mariusza Szczepanowskiego nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. gen. 
Józefa Bema w Kamyku w dniu 25 sierpnia 2023 r. wchodzą: 

1. Sylwia Piątkowska – przewodnicząca; 
2. Sylwia Ratka– przedstawiciel Kuratorium Oświaty; 
3. Barbara Jura – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. gen. Józefa Bema w 

Kamyku; 
4. Anna Kępczyńska– ekspert; 
5. Wioletta Skoczylas– ekspert; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


